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1. Griffith University: 

Det er et universitet med flere campuser I Queensland med ca 40.000 studenter. De 

fleste ved Brisbane campus. Griffith ligger ca 10 min med buss fra Surfers Paradise 

der mange nordmenn velger å bosette seg. Antall nordmenn per I dag er jeg litt usikker 

på, men jeg vil anta et det er ca 200 ved Gold Coast campus I 2009. Griffith kan tilby 

en bred rekke med linjer og programmer. Bla annet science, tourism, business, 

musikk, drama, film, journalistikk osv. Foreleserene er dyktige på oppfølging og man 

får som regel et godt forhold til sine professorer der man etterhvert hilser på fornavn 

når man passerer hverandre, og slår av en prat I ny og ne. mindre klasser og et godt 

læringsmiljø. 

 

2. Jeg utvekslet fra UiO der jeg studerer biologi. Jeg gjorde dette I løpet av bachelorgraden 

min og jeg søkte på egenhånd med god hjelp fra bachelor veilederen min ved UiO. 

Dette gikk veldig greit og valg av fag og diverse fikk jeg I tillegg hjelp til fra en 

koordinator fra Griffith. Samt mye hjelp til å finne frem I papirer fra Kilroy Education. 

Ingen opptakskrav og ikke vanskelig å komme inn på programmet mitt som var 

bachelor og environmental science. Den faglige tinged var meget bra med spesialister 

innen hvert fagfelt vi var innom I løpet av året. Mye undervisning med mye lab og 

felt, dette var veldig bra og proffesjonelt gjennomført. Studieavgiften lå på ca 40.000 

noe some r veldig vanlig ved offentlige universiteter I Australia. Eksamensformene er 

mye likt som I Norge med skriftlig eksamen på slutten av semesteret og vurderinger 

underveis.  

3. Jeg hadde en kontakt der need fra før av som fikset bolig første semester og neste 

semester så ordnet jeg det via venner som visste om et sted jeg kunne bo. Jeg betalte 

ca 3500 kr I måneden og da fikk man meget høy standard sammenlignet med Norge. 

Basseng, tennisbane, balkong, hvitevarer, badstu, treningsrom osv.  

4. Jeg er veldig glad for at jeg tok et år I utlandet, man lærer seg selv å kjenne og blir kjent 

med masse folk fra mange steder og får et nytt perspektiv på mange ting. 

Studieoppholdet I sin helhet har vært veldig lærerikt og givende og ikke minst gøy for 

min del!  

5. Vær tidlig ute med å søke og finne billetter. Da finner man gode fag og ikke så dyre 

billetter. Snakk med folk som allerede er der need når det gjelder bomuligheter, gjerne 

gjennom kontaktpersonene I ANSA. Disse kan fungere som en god inngangsportal for 

deg på mange måter! 

 


